

Kostenvoranschlag

Beleg-Nummer: KV22-0222-KV

Patient: **Mustermann, Erika**
Herst.-Ort: Deutschland
Auftrags-ID:
Arbeitsart:
Elastische Antischnarcherschiene

Kd-Nr.: 8
Belegdatum: 10.10.2022
Lieferdatum:
Träger: Privat

BEL/BEB	Bezeichnung	Menge	Preis	Material	Leistung
0015	Split-Cast Sockel an Modell	2	14,72		29,44
0021	Modell aus Superhartgips	4	22,06		88,24
0241	Doublieren eines Modelles oder Modellteiles	2	16,50		33,00
0404	Modellmontage in individuellen Artikulator I	1	21,80		21,80
0408	Montage eines Gegenkiefermodelles	1	18,60		18,60
1006	Individueller Löffel aus Kunststoff	2	36,40		72,80
7601	Schiene tiefgezogen	2	32,20		64,40
7622	Anbringen eines Verbinders	4	42,00		168,00
9040	Erkoloc Pro 120 X 3mm	2	8,32	16,64	
9045	Silensor SL Set	1	30,62	30,62	
9049	KFO Box	1	2,50	2,50	
0701	Versand je Versandgang	2	7,60		15,20

Legierung	Zähne	sonst.Mat.	Leistung	Nettosumme	7 % MwSt.	Gesamt
0,00	0,00	49,76	511,48	561,24	39,29	600,53 €